
Urząd Gminy Wolanów 

26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl 
 

Wolanów, dnia 20.08.2020 r.   

WFK.271.10.2020.DG 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego”. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 323.334,21  zł brutto, 
a także przedstawia poniżej nazwy  oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
( do dnia 20.08.2020 roku do godz. 10.00 ), a także informacje dotyczące  ceny ofertowej: 

 
 

Nr oferty 

 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto  

w złotych 

1.  
Południowo-Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Jedlińsku 
26-660 Jedlińsk,  ul. Warecka 7 

142.222,34 

2.  
Bank Spółdzielczy w Przysusze 
26-400 Przysucha,  ul. Grodzka 3 

120.352,42 

3.  
Bank Spółdzielczy w Radomiu 
26-600 Radom, ul. Czachowskiego 21A 

116.812,49 

4.  
Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Radomiu,  
26-600 Radom,  ul. Waryńskiego 2 

131.051,46 

 
          Ponadto Zamawiający przypomina, że stosownie do wymagań określonych w art. 24 ust. 11 
ustawy Prawo zamówień Publicznych, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej niniejszej informacji jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której 
mowa w ust. 1 pkt 23. W przypadku gdy Wykonawca jest powiązany z innymi oferentami, 
wraz ze złożeniem oświadczenia, może przedstawić dowody, że powiązania te nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
Możliwy do wykorzystania wzór oświadczenia stanowi zał. Nr 3 do SIWZ lub można wykorzystać 
stosowny załącznik do niniejszej informacji. 
 
 
 
 
        Kierownik Zamawiającego 
          
        / - /  Wójt Gminy Wolanów 



Urząd Gminy Wolanów 

26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl 
 

Załącznik do SIWZ 

Wykonawca: 

 

………………………………………………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

 

………………………………………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

 

INFORMACJA O BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 

Działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy wskazanego w nagłówku, składając ofertę 

w przetargu nieograniczonym na, prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego, 

zamówienie na „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego” informuję, że podmiot nie 

należy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr. 50, poz. 331, z póź. zm.). 

 

 

…………….……. (miejscowość),dnia …………………. r. 

       ………………………………………… 

(podpis) 



Urząd Gminy Wolanów 

26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl 
 

 Załącznik do SIWZ 

Wykonawca: 

………………………………………………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

………………………………………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

 

INFORMACJA O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 

Działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy wskazanego w nagłówku, składając ofertę 

w przetargu nieograniczonym na, prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego, 

zamówienie na „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego”, informuję, że istniejące 

między podmiotami należącymi do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 ze zm.) 

powiązania, nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej: 

 a) …................................................................................................................................ 

 b) …............................................................................................................................... 

 c) …................................................................................................................................. 

    …………….……. (miejscowość),dnia …………………. r. 

       ………………………………………… 

(podpis) 


